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Küresel Ticaret ve Türkiye’nin Ulaştırma Diplomasisi

Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergisi işletme, iktisat, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler 
alanlarında bilimsel nitelikte akademik çalışmalar yayımlamakta olan açık erişimli bir dergidir. TR Dizin’de 
taranan dergimizin yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir. 
Dergi Yönetim Kurulu küresel ticarette alternatif ulaştırma koridorlarının artan önemi ve ülkemizin bu 
süreçteki kilit rolüne atfen “KÜRESEL TİCARET VE TÜRKİYE’NİN ULAŞTIRMA 
DİPLOMASİSİ” konulu bir özel sayı yayınlama kararı almıştır. Bu özel sayıda Türkçe veya İngilizce 
dilinde yazılmış nitelikli araştırma makalelerine yer verilecektir. Sayımız derginin kapsamına uygun olan 
sosyal bilimler disiplinlerine açıktır. Özel sayı, “Küresel Ticaret ve Türkiye’nin Ulaştırma Diplomasisi” 
alanında kavramsal, nicel ve nitel analize dayalı araştırma makalelerini kapsamaktadır.
Özel sayı kapsamındaki konularla ilgili sınırlama olmamakla birlikte aşağıdaki başlık önerileri ile ilgili 
çalışmalar sunulabilir:
• Türkiye'nin ulaştırma koridorlarındaki stratejik önemi 
• Türkiye’nin ulaştırma diplomasisi
• Küresel tedarik zincirlerinin yeniden yapılandırılması 
• Ulaştırma diplomasisinin uluslararası ticarete etkisi 
• Türkiye'nin bölgesel ticaret anlaşmalarındaki rolü
Çalışmaların gönderimine ilişkin yazım kuralları ve tüm usuller, olağan sayılardaki süreçlerle aynı şekilde 
olacaktır. Özel sayıya ilişkin detaylı bilgi aşağıda ilan edilmiştir. Bu makale çağrısını tüm araştırmacıların 
bilgilerine sunarız.
Özel Sayı Editörleri:
Prof. Dr. Nazif MANDACI (nazif.mandaci@deu.edu.tr)
DEÜ İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Prof. Dr. Ülviyye SANILI AYDIN (ulviyye.aydin@deu.edu.tr)
DEÜ İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü

Önemli Tarihler: 
Makale Gönderim Son Tarihi: 2 Haziran 2025
Kabul edilen makalelerin açıklanması: 31 Ağustos 2025
Özel Sayı Yayınlanma Tarihi: 30 Eylül 2025

Dergi ana sayfası: https://dergipark.org.tr/tr/pub/ifede 

Makale Gönderimi: DergiPark Sistemi 
üzerinden https://dergipark.org.tr/tr/journal/240/submission/step/manuscript/new

Dergi Park sistemi üzerinden makale gönderimi yaparken, lütfen özel sayı seçeneği işaretlenerek gönderim 
yapınız. Ayrıca sisteme gönderim aşamasında yüklenecek olan telif formunda özel sayı gönderimi yaptığınızı 
belirtilen alanı işaretleyiniz.
Yazım Kuralları: DergiPark Sistemi üzerinden https://dergipark.org.tr/tr/pub/ifede/writing-rules  
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